
PLAVECKÝ VÝCVIK V HAVLÍČKOVĚ BRODĚ 

V pátek 20. 1. 2023 začíná přihlášeným dětem 
plavecký výcvik v Havl. Brodě- celkem 10 lekcí. 
� Termíny: 20. 1., 27. 1., 10. 2., 17. 2.,  

  3. 3., 10. 3., 17. 3., 24. 3., 31. 3., 14. 4. 
O pololetních, jarních prázdninách a velikonočním 
svátku nejedeme.  
Při neúčasti se finanční částka NEVRACÍ!!!  
� Předběžná cena: doprava 800,- Kč, kurz 650,- Kč 

= celkem 1450,-Kč. Částku uhraďte ve své třídě 
před zahájením výcviku. Plavecký kurz (650,- Kč) 
lze uplatnit u zdravotní pojišťovny. Každý rodič si 
vyřídí sám u své pojišťovny, přinese do MŠ 
formulář pro potvrzení částky.         Děkujeme 

� Prosíme VŠECHNY rodiče, aby přivedli děti do 
MŠ nejpozději do 7: 45 hodin z důvodu zahájení 
plaveckého výcviku, který bude probíhat každý 
pátek až do 14. 4. 2023. Před odjezdem je 
nutné včas nahlásit stravování dětí, a děti, 
které se neúčastní plaveckého výcviku převést 
do jiné třídy.  
Tímto vás žádáme o dochvilnost. 

� Nedávejte dětem šperky, řetízky…. 
� Děti budou mít v batůžku pouze pití 

v uzavíratelné lahvi, ručník, plavky, sáček na 
mokré plavky.  

� Vše potřebné vezeme s sebou z MŠ.  
Děkujeme za pochopení a spolupráci 


